PROCESSO LICITATÓRIO, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA 

MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE APARECIDA DO TABOADO/MS 

SERV 1 R$ 109.000,00 R$ 109.000,00 

VALOR TOTAL R$ 109.000,00 

As especificações e condições constantes estão descritas no Termo de Referência, no valor de R$ 

109.000,00 (cento e nove mil), mediante PREGÃO ELETRÔNICO, nos termos do Inciso LXXXIV do artigo 

6º da Lei Federal nº 14.133/2021.